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Peter inte var närvarande.

Kujtim anlände till garaget enligt önskemål i sällskap med Tahir. Bröderna Kujtim och Tahir var obeväpnade. Syftet med mötet i garaget var att Inge försökte framkalla en reaktion hos kujtim, nämligen att Kujtim inte kunde "trampa på kamrater" hur som helst. Inge ville väcka Kujtim och dra vissa gränser, vad beträffar tjuvheder.

När Kujtim och Inge anlände till garaget, så var "Inges vapen" laddade. Inga skott avlossades vid konfrontationen, vilket berodde troligen på att hagelgevoret inte var riktigt stängd där ammunitionen satt. Vissa svårigheter förekom vad beträffar hanteringen av hagelgeväret i den lilla Golfen. Beträffande pistolen, så visade det sig att avfyrningsmekanismen var ur funktion. Vid en senare kontroll fann Inge att slagstiften var defekta. Kamraten i baksätet hade försökt använda vapnet som klickade. Kujtim och Tahir flydde från garaget. Inge och kamraterna satt hela tiden kvar i hyrbilen, därifrån vissa ansatser gjordes att använda vapnen mot Kujtim. Tahir var den som förstörde Inges planer.

Sedan händelsen i garaget har Inge haft sporadisk kontakt med kujtim av ytlig karaktär. Vid ett tillfälle greps Inge, såsom misstänkt för våldtäkt tillsammans med Kujtim. Inge greps eftersom han var i Kujtims sällskap då polisen inväntade Kujtim på ett hotellrum, beläget på Norrlandsgatan. Inge frigavs när misstaget uppdagades.

Beträfffande Kujtims vapeninnehav, så saknar Inge all kännedom om sådant förekommit. Inge vet inte om Kujtim beväpnat sig vid något tillfälle då han känt sig hotad eller trängd. Inge har vidare inte hört några rykten om att Kujtim skulle inneha vapen eller att han skulle ha tillgång till skjut vapen. Det samma gäller brodern Tahirs vapenkontakter. Inge har haft som målsättning att hålla Kujtim på avstånd. Han har inte velat blanda sig i Kujtims affärer och hans umgänge. Kujtim skapade ofta problem bland vänner och bland klubbägare. Inge saknar kännedom om Kujtim blivit mordhotad vid något tillfälle.


	Idylis ei am bis.nketten en venda gom langaitningabiad


Ex 1: Till
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